2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
_______________ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от

	 №

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов _______________ сельского поселения Починковского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом _______________ сельского поселения Починковского района Смоленской области, Совет депутатов _______________ сельского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л :
1. Внести в Регламент Совета депутатов _______________ сельского поселения Починковского района Смоленской области (далее – Регламент), утвержденный решением Совета депутатов _______________ сельского поселения Починковского района Смоленской области от __.__.2019 № __ «Об утверждении Регламента Совета депутатов _______________ сельского поселения Починковского района Смоленской области» следующие изменения:
1) в части 2 статьи 7 слова «и запросы» исключить;
2) в части 1 статьи 37 слова «запросов и» исключить;

3) абзац 2 статьи 38 исключить;

4) статью 43 исключить.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации _______________ сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Сельская новь».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

_______________ сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                                                 _______________